國立宜蘭大學園藝學系九十二學年度第三次系教評會議記錄

開會時間：九十二年九月二日，下午3：30

主席：陳主任素瓊（經現場委員推舉）

出席：石正中老師、劉孔生老師（請假）、朱玉老師、郭純德老師。

列席：黃秀真老師

紀錄：張允瓊老師

1、 主席報告：感謝各位委員出席本次會議，今天會議之主要議題在重新審查黃秀真老師所提出之升等案。依據申評會回函及度本系九十二學年度第二次系教評會議之決議，請各位委員重審此案。

2、 議題討論

提  案：審查黃秀真老師之升等資格。（提案人：陳主任素瓊）

決  議：

1. 本教評會此次應開會人數5人，本次開會人數出席共4人，達本教評會所規定應出席人數之三分之二之標準。

2. 經本次出席委員共同決議，本案依照校教評會審查程序，先行以無記名投票方式決定此案通過與否，若通過（達出席人數三分之二以上），再進行評分程序。

3. 現場投票表決結果如下：

同意通過票：3票

無效票：1張

投票結果：因超過出席委員三分之二以上同意，故通過黃秀真老師升等案。

4. 系教評會評分審查：經現場委員依據送審資料，評定審查以75分送校教評會審議。

3、 臨時動議：

建議另訂時間，詳細制訂系教評會審查細則。（朱玉委員）

決議：通過。

4、 散會